1819 numaralı defterde de hayli sulh örneği var­
dir. Bunlardan birinde, davalı olan bir gayrirnüslim ile Sümela keşişleri-

1 2 B ki. Esra Çetinkaya, Osmanlı Hukukunda Sulh Sözleşmesi: Üsküdar ve Bursa
Şer'iyye Sicillerine Göre Borç ilişkilerinde Sulh Sözleşmesi (M. 1501-1551 /H.
906-958), istanbul, On Iki Levha Yayıncılık, 2020.